Про виділення коштів з Стабілізаційного 

Фонду Кременчуцької міської 

територіальної громади 

Враховуючи звернення Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 05.01.2026 № 01-32/13, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 4 256 415 грн 08 коп. Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на погашення кредиторської заборгованості, що виникла в 2025 році, з них:
- 2 121 019 грн 35 коп. по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти», в тому числі:

- 424 602 грн 81 коп. по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»; 
- 1 694 688 грн 54 коп. по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»;
- 1 728 грн по КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»;
- 1 933 809 грн 63 коп. по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти», в тому числі:

- 602 503 грн 56 коп. по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»; 
- 1 319 626 грн 07 коп. по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»;

- 7 680 грн по КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»;
- 4 000 грн по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»;
- 20 988 грн по КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», в тому числі:

- 8 528 грн по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»; 
- 12 460 грн по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»;

- 140 794 грн 10 коп. по КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти», в тому числі:

- 56 710 грн по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»; 
- 84 084 грн 10 коп. по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»;
- 10 860 грн по КПКВКМБ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»;
- 28 944 грн по КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)».
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області затвердити паспорти бюджетних програм на 
2026 рік та перерахувати кошти згідно з кошторисними призначеннями.

4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.


5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 1 з 2

